Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: _GoBack]
МИНИСТЕРСТВО ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 26 октября 2023 г. N 38/149

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА
ЦЕН И ТАРИФОВ АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 18.12.2013 N 34/40

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2013 N 614 "О порядке установления и применения социальной нормы потребления электрической энергии (мощности) и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам установления и применения социальной нормы потребления электрической энергии (мощности)" приказываю:
1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 18.12.2013 N 34/40 "Об установлении социальных норм потребления электрической энергии (мощности) в отношении групп домохозяйств и типов жилых помещений во Владимирской области", исключив в пунктах 1.1 - 1.6 и 2.1 - 2.6 приложения к постановлению слова "в установленном порядке".
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель Министра
Н.Н.КУРПАН